別　記
第1号様式（第3条）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

印西市市民活動支援センター指定管理者　様

（申 請 者）
ふ り が な
団体名称
所 在 地
代 表 者			　　　　　　　　　　　　　　㊞
連 絡 先

印西市市民公益活動団体登録名簿登録申請書

　印西市市民公益活動団体登録名簿に別添のとおり登録したいので、印西市市民公益活動団体登録名簿取扱要綱第３条第１項の規定により申請します。

	決裁
	受付

令和　　　 年　　　 月　　 　日
	許可・不許可
[bookmark: _GoBack]令和　　　 年　　　 月　　 　日
番号

	受付